

高雄市政府少年輔導委員會109年下半年接受外界主動捐贈-依公益勸募條例辦理公開徵信資料 110年1月29日

編號	日期	捐贈單位、人士/支出明細	捐款金額	捐款累計	支出金額	支出累計	餘額累計	備註
		上期餘額結算					1,844,878	
1	8/13	5月大社分部志工交通及誤餐費(鄭)			800	800	1,844,078	
2	8/13	5月大社分部志工交通及誤餐費(黃)			1,000	1,800	1,843,078	
3	8/13	6月大社分部志工交通及誤餐費(劉)			600	2,400	1,842,478	
4	8/13	暑假技藝班蛇板志工誤餐費(易)			400	2,800	1,842,078	
5	8/13	綠療癒好幸福教材費			7,000	9,800	1,835,078	
6	9/9	暑假營隊「聽見你的聲音~VOICE魔法師」講師鐘點費			8,000	17,800	1,827,078	
7	9/21	團輔活動星星相印認識我的城市拍出他的美講師鐘點費			7,200	25,000	1,819,878	
8	10/15	收李育濡捐助點亮家中溫暖燈計畫補助款	15,000	15,000		25,000	1,834,878	
9	10/25	5月大社分部志工交通及誤餐費(黃)			1,000	26,000	1,833,878	
10	10/25	109團輔「SHARE LOVE-流浪動物親子關懷服務活動」講師費			1,600	27,600	1,832,278	
11	10/25	團輔活動「點燈樂團-快來加入樂音社」9月份吉他課程講師費			4,500	32,100	1,827,778	
12	10/25	團輔活動「點燈樂團-快來加入樂音社」9月份電子琴課程講師費			4,500	36,600	1,823,278	
13	10/25	前金分部9-10月化妝品製作材料費			8,623	45,223	1,814,655	
14	10/25	紅十字會-10月魔術課程材料費10/5、10/12、10/19、10/26			4,800	50,023	1,809,855	
15	10/25	10、12月份隊本部手工皂課程材料費			6,000	56,023	1,803,855	
16	11/4	團輔活動「點燈樂團-快來加入樂音社」9月份貝斯課程講師費			4,500	60,523	1,799,355	
17	11/4	團輔活動「點燈樂團-快來加入樂音社」9月份爵士鼓課程講師費			4,500	65,023	1,794,855	
18	11/4	紅十字會-10月魔術課程材料費10/10、10/23、10/30			5,400	70,423	1,789,455	
19	11/16	團輔活動「青蕉農村體驗文化之旅」蕉農STYLE體驗活動費			3,675	74,098	1,785,780	
20	11/16	9月大社分部志工交通及誤餐費(鄭)			600	74,698	1,785,180	
21	11/16	9月大社分部志工交通及誤餐費(黃)			800	75,498	1,784,380	
22	11/16	9月大社分部志工交通及誤餐費(劉)			800	76,298	1,783,580	
23	11/16	9月份隊本部魔術課材料費			2,200	78,498	1,781,380	
24	11/16	10月大社分部志工交通及誤餐費(鄭)			800	79,298	1,780,580	
25	11/16	10月大社分部志工交通及誤餐費(黃)			800	80,098	1,779,780	
26	11/16	10月大社分部志工交通及誤餐費(李)			600	80,698	1,779,180	

高雄市政府少年輔導委員會109年下半年接受外界主動捐贈-依公益勸募條例辦理公開徵信資料 110年1月29日

編號	日期	捐贈單位、人士/支出明細	捐款金額	捐款累計	支出金額	支出累計	餘額累計	備註
27	11/16	10月隊本部志工交通及誤餐費(蛇板老師)			800	81,498	1,778,380	
28	11/16	10月大社分部3C3Q課程講師費			500	81,998	1,777,880	
29	11/16	10月前金分部烙燒課程講師費			2,000	83,998	1,775,880	
30	11/16	大社分部下半期魔術課材料費			8,000	91,998	1,767,880	
31	11/16	10月隊本部魔術課材料費			1,100	93,098	1,766,780	
32	11/16	團輔活動「青蕉農村體驗文化之旅」保險費			436	93,534	1,766,344	
33	11/16	紅十字會10月魔術課程講師費			3,000	96,534	1,763,344	
34	11/16	10月份隊本部-主題式團體講師費			1,000	97,534	1,762,344	
35	11/16	9月份大社分部3C3Q講師費			500	98,034	1,761,844	
36	11/16	9月份大社分部魔術課講師費			500	98,534	1,761,344	
37	11/16	10月份前金分部木工製作課程講師費			2,000	100,534	1,759,344	
38	11/16	10月份大社分部烏克麗麗講師費			2,000	102,534	1,757,344	
39	11/24	團輔活動「青少年永遠忠誠海軍陸戰隊國防體驗營」保險費			695	103,229	1,756,649	
40	11/24	團輔活動「點燈樂團-快來加入樂音社」10月份吉他課程講師費			6,000	109,229	1,750,649	
41	11/24	團輔活動「點燈樂團-快來加入樂音社」10月份電子琴課程講師費			6,000	115,229	1,744,649	
42	11/24	團輔活動「青少年永遠忠誠海軍陸戰隊國防體驗營」佈置費			311	115,540	1,744,338	
43	11/24	11,12月前金分部建築模型課程材料費			9,000	124,540	1,735,338	
44	11/24	團輔活動「青少年永遠忠誠海軍陸戰隊國防體驗營」雜支			665	125,205	1,734,673	
45	12/2	大社分部10月份植栽課程材料費			1,630	126,835	1,733,043	
46	12/2	大社分部11月份植栽課程材料費			1,588	128,423	1,731,455	
47	12/2	大社分部12月份植栽課程材料費			1,600	130,023	1,729,855	
48	12/2	團輔活動「點燈樂團-快來加入樂音社」雜支-貝斯9V電池盒			150	130,173	1,729,705	
49	12/9	隊本部-11月份蛇板講師志工交通誤餐費			800	130,973	1,728,905	
50	12/16	12月份隊本部手工皂講師費			500	131,473	1,728,405	
51	12/16	紅十字11月份桌遊課程講師費			4,000	135,473	1,724,405	
52	12/16	紅十字11月份桌遊課程租借費			2,500	137,973	1,721,905	
53	12/16	紅十字11月份桌遊課程租借費			1,500	139,473	1,720,405	

高雄市政府少年輔導委員會109年下半年接受外界主動捐贈-依公益勸募條例辦理公開徵信資料 110年1月29日

編號	日期	捐贈單位、人士/支出明細	捐款金額	捐款累計	支出金額	支出累計	餘額累計	備註
54	12/16	11月份大社分部烏克麗麗講師費			2,500	141,973	1,717,905	
55	12/16	添購上課使用之電風扇			1,190	143,163	1,716,715	
56	12/16	11月份大社分部花藝課講師費			500	143,663	1,716,215	
57	12/16	11月大社分部志工交通及誤餐費(李)			800	144,463	1,715,415	
58	12/16	11月大社分部志工交通及誤餐費(鄭)			800	145,263	1,714,615	
59	12/16	11月大社分部志工交通及誤餐費(劉)			1,000	146,263	1,713,615	
60	12/16	社區犯罪宣導及點燈招生活動-運動飲料			998	147,261	1,712,617	
61	12/16	社區犯罪宣導及點燈招生活動-佈置費			1,451	148,712	1,711,166	
62	12/16	添購上課使用文具用品(削鉛筆機延長線)			1,957	150,669	1,709,209	
63	12/26	11月前金分部建築模型課程講師費			2,000	152,669	1,707,209	
64	12/26	團輔活動「點燈樂團-快來加入樂音社」10月份電子琴課程講師費			6,000	158,669	1,701,209	
65	12/26	109團體輔導活動「甲仙生態人文之旅」場地費			800	159,469	1,700,409	
66	12/26	109團體輔導活動「甲仙生態人文之旅」活動費			6,600	166,069	1,693,809	
67	12/26	109團體輔導活動「甲仙生態人文之旅」點心費			770	166,839	1,693,039	
68	12/26	109團體輔導活動「甲仙生態人文之旅」保險費			428	167,267	1,692,611	
69	12/26	109團體輔導活動「甲仙生態人文之旅」雜支			678	167,945	1,691,933	
70	12/26	「點亮家中溫暖燈」課後輔導活動大社分部-11月份誤餐費(餐盒)(11/16.11/18.11/20)			4,410	172,355	1,687,523	
71	12/31	12月份大社分部手工藝課程講師費			2,000	174,355	1,685,523	
72	12/31	12月大社分部志工交通及誤餐費(李)			1,000	175,355	1,684,523	
73	12/31	12月大社分部志工交通及誤餐費(劉)			800	176,155	1,683,723	
74	12/31	12月大社分部志工交通及誤餐費(鄭)			800	176,955	1,682,923	
75	12/31	11月隊本部主題式團體講師費			500	177,455	1,682,423	
76	12/31	11月隊本部培力團體講師費			1,000	178,455	1,681,423	
77	12/31	紅十字會13月植物藝術畫課程材料費			6,000	184,455	1,675,423	
78	12/31	隊本部12月手工藝課程材料費			3,840	188,295	1,671,583	
79	12/31	「點亮家中溫暖燈」課後輔導活動前金分部-12月份誤餐費(餐盒)(12/7.12/8.12/10) N2-219			2,730	191,025	1,668,853	

高雄市政府少年輔導委員會109年下半年接受外界主動捐贈-依公益勸募條例辦理公開徵信資料 110年1月29日

編號	日期	捐贈單位、人士/支出明細	捐款金額	捐款累計	支出金額	支出累計	餘額累計	備註
80	12/31	點燈計畫等業務需求購置影印紙費用			10,488	201,513	1,658,365	
總計			15,000	1,859,878		201,513	1,658,365	